ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   04.10.2018			№ 453-1

	Об объявлении Благодарности
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Давыдовой Ю.В., заведующего Отделом образования Администрации Кашинского района, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за добросовестный труд и личный вклад в развитие системы образования Кашинского района:
1.1 Воробьевой Елене Николаевне - заведующему Коробовским филиалом МБОУ СОШ №3;
1.2 Крутьковой Наталии Валерьевне - заведующему МБДОУ Детский сад №11 «Родничок »;
1.3  Рожковой Елене Анатольевне - учителю биологии МБОУ СОШ №3;
1.4  Кулагиной Надежде Юрьевне - учителю химии МБОУ СОШ № 5;
1.5  Васильевой Елене Анатольевне - учителю начальных классов МБОУ СОШ им. М.И. Калинина.
	2. Объявить Благодарность Администрации Кашинского района Румянцевой Оксане Сарваровне, инструктору методисту МБУ ДО ДЮСШ за добросовестный труд и личный вклад в развитие детско-юношеского спорта в Кашинском районе.
	3. Объявить Благодарность Администрации Кашинского района Гладкову Константину Александровичу, учителю информатики МБОУ СОШ №1 за активное участие в подготовке и проведении государственной итоговой аттестации в Кашинском районе.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит  размещению на официальном сайте Кашинского района.

Глава Кашинского района                                                                                 Г.Г.Баландин
image2.png